

WASTE MATERIALS RECYCLING FACILITY

FOR SALE DIRECT TO THE PUBLIC - PRICES EXCLUDE GST
DELIVERY AVAILABLE - PLEASE CALL FOR A QUOTE OUTSIDE LOCAL AREA



RECYCLED CONCRETE	PER TONNE (EX BIN)	DELIVERY Truck & trailer 20-26 TONNE PER LOAD LOCAL AREA PRICE ONLY	DELIVERY Truck only 12 TONNE PER LOAD LOCAL AREA PRICE ONLY	DESCRIPTION
NEW PRODUCT Fine Recycled Concrete Washed Sand "Brickies Sand"	\$24.00 + GST	**\$2 + GST PER TONNE Approx 1.4 tonne = 1m ³	**\$5.50 + GST PER TONNE Approx 1.4 tonne = 1m ³	Suitable for pipe bedding materials, brickies sand, concrete production, landscaping and any other job you might need sand! ** Exclusive Delivery Offer is for full 25 tonne or 12 tonne loads, orders under this amount will incur general delivery charges.
Coarse Recycled Concrete Washed Sand	\$24.00 + GST			
20mm Class 3 Recycled Concrete "Road Base"	\$20.00 + GST	\$4 + GST PER TONNE Approx 1.6 tonne = 1m ³	\$7.50 + GST PER TONNE Approx 1.6 tonne = 1m ³	Suitable for road base, foot and bike paths & drive ways. Contains fines for compaction. Can be pugged for no additional cost (moisture added to help with compaction & minimises dust)
7mm Crusher Dust Recycled Concrete "Road Base"	\$24.00 + GST			
4/10mm Aggregate Recycled Concrete "Great for pipe embedment"	\$22.00 + GST	\$4 + GST PER TONNE Approx 1.4 tonne = 1m ³	\$7.50 + GST PER TONNE Approx 1.4 tonne = 1m ³	Aggregate is rock only, no fines and will not compact. Recycled aggregates are washed at our facility for a clean & quality product. Suitable for top dressing driveways, paths, landscaping, fire pit surrounds. Colour will vary. 4/10mm Aggregate is great for pipe bedding material.
10/16 mm Aggregate Recycled Concrete	\$23.00 + GST			
20mm Aggregate Recycled Concrete	\$25.00 + GST			
RECYCLED BRICK <i>Limited Supply</i>	PER TONNE (EX BIN)	DELIVERY Truck & trailer 20-26 TONNE PER LOAD LOCAL AREA PRICE ONLY	DELIVERY Truck only 12 TONNE PER LOAD LOCAL AREA PRICE ONLY	DESCRIPTION
NEW PRODUCT Fine Recycled Brick Washed Sand	\$25.00 + GST	**\$2 + GST PER TONNE Approx 1.4 tonne = 1m ³	**\$5.50 + GST PER TONNE Approx 1.4 tonne = 1m ³	Suitable for pipe bedding materials, brickies sand, concrete production, landscaping and any other job you might need sand! ** Exclusive Delivery Offer is for full 25 tonne or 12 tonne loads, orders under this amount will incur general delivery charges.
Coarse Recycled Brick Washed Sand	\$25.00 + GST			
4/10mm Aggregate Recycled Brick Washed	\$23.00 + GST	\$4 + GST PER TONNE Approx 1.4 tonne = 1m ³	\$7.50 + GST PER TONNE Approx 1.4 tonne = 1m ³	Aggregate is rock only, no fines and will not compact. Recycled aggregates are washed at our facility for a clean & quality product. Suitable for drainage, top dressing driveways, paths, landscaping, fire pit surrounds. Colour will vary. 4/10mm Aggregate is great for pipe bedding material.
10/16 Aggregate Recycled Brick Washed	\$24.00 + GST			
20mm Aggregate Recycled Brick Washed	\$26.00 + GST			
RECYCLED ASPHALT	PER TONNE (EX BIN)	AVAILABILITY		
Crushed & Screened Asphalt	\$40.00 + GST	Road base - WAITING LIST APPLIES FOR RECYCLED ASPHALT PRODUCTS		

WASTE MATERIALS RECYCLING FACILITY

FOR SALE DIRECT TO THE PUBLIC - PRICES EXCLUDE GST
DELIVERY AVAILABLE - PLEASE CALL FOR A QUOTE OUTSIDE LOCAL AREA



LIMESTONE	PER TONNE (EX BIN)	DELIVERY Truck & trailer 20-26 TONNE PER LOAD LOCAL AREA PRICE ONLY	DELIVERY Truck only 12 TONNE PER LOAD LOCAL AREA PRICE ONLY	DESCRIPTION Harder wearing than recycled products. These products are originate from Meringur, Victoria.
20mm Class 2 Limestone "Road Base"	\$34.00 + GST	\$4 + GST PER TONNE Approx 1.7 tonne = 1m ³	\$7.50 + GST PER TONNE Approx 1.7 tonne = 1m ³	Suitable for road base, foot and bike paths & drive ways. Contains fines for compaction. Can be pugged for no additional cost (moisture added to help with compaction & minimises dust)
20mm Class 3 Limestone "Road Base"	\$26.00 + GST			
7mm Crusher Dust Limestone "Road Base"	\$27.20 + GST			
14/7mm Aggregate Limestone	\$30.00 + GST	\$4 + GST PER TONNE Approx 1.5 tonne = 1m ³	\$7.50 + GST PER TONNE Approx 1.5 tonne = 1m ³	Aggregate is rock only, no fines and will not compact. Suitable for drainage, top dressing driveways, paths, landscaping, fire pit surrounds. LIMITED SUPPLY - WASHED PRODUCTS COMING SOON!
20mm Aggregate Limestone	\$32.00 + GST			
7mm Aggregate Limestone	\$35.00 + GST			
14mm Aggregate Limestone	\$33.00 + GST			
200mm - 50mm Rip Rap Limestone	\$30.00 + GST	\$4 + GST PER TONNE Approx 1.2 tonne = 1m ³	\$7.50 + GST PER TONNE Approx 1.2 tonne = 1m ³	This is a large rock - Suitable for landscaping
50-25mm Oversize rubble Limestone	\$22.00 + GST			DRAINAGE ROCK - Perfect for drainage systems
BLUE STONE	PER TONNE (EX BIN)	DELIVERY Truck & trailer 20-26 TONNE PER LOAD LOCAL AREA PRICE ONLY	DELIVERY Truck only 12 TONNE PER LOAD LOCAL AREA PRICE ONLY	DESCRIPTION Blue stone is the hardest material available. These products are originate from Carisbrook, Victoria.
20mm Class 2 Bluestone "Road Base"	\$45.00 + GST	\$4 + GST PER TONNE Approx 1.8 tonne = 1m ³	\$7.50 + GST PER TONNE Approx 1.8 tonne = 1m ³	Suitable for road base, foot and bike paths & drive ways. Contains fines for compaction. Can be pugged for no additional cost (moisture added to help with compaction & minimises dust)
Blue dust - Bluestone crusher dust "Road Base"	\$42.00 + GST			
20mm Bluestone Aggregate	\$61.00 + GST	\$4 + GST PER TONNE Approx 1.6 tonne = 1m ³	\$7.50 + GST PER TONNE Approx 1.6 tonne = 1m ³	Aggregate is rock only, no fines and will not compact. Suitable for drainage, top dressing driveways, paths, landscaping, fire pit surrounds.
14mm Bluestone Aggregate	\$62.00 + GST			
50mm Bluestone Aggregate (limited supply)	\$70.00 + GST			
RED LOAM	PER TONNE (EX BIN)	DELIVERY Truck & trailer 20-26 TONNE PER LOAD LOCAL AREA PRICE ONLY	DELIVERY Truck only 12 TONNE PER LOAD LOCAL AREA PRICE ONLY	DESCRIPTION Sourced locally from Sunraysia areas.
Garden or Slab Loam	\$30.00 + GST	\$4 + GST PER TONNE Approx 1.8 tonne = 1m ³	\$7.50 + GST PER TONNE Approx 1.8 tonne = 1m ³	Garden loam for garden beds. Slab loam contains a higher content of clay, suitable for compaction under slabs.



WASTE MATERIALS PRICES

ALL WASTE PRICES INCLUDE GST

No appointment necessary

TRADING HOURS

Monday - Friday 7:30am - 4pm

1st & 3rd Saturdays 8am - 12noon

Closed Sundays & Public Holidays

Eftpos available — 1.25% surcharge applies. Card must be present

For orders, queries or quotes:

Phone: (03) 5021 2249 or 0481 002 174

Email: office@waterex.com.au

Website: www.waterex.com.au

WASTE RECIEVAL GATE FEES		TRUCKS PER TONNE	TRAILERS SINGLE AXLE PER LOAD	TRAILERS TWIN AXLE PER LOAD
	CONCRETE	\$25	\$25	\$35
	BRICK	\$15	\$20	\$25
	ASPHALT	\$15	\$20	\$25
	MIXED LOADS	\$75	\$50	\$60
	CLEAN FILL (DECLARATION, TERMS & CONDITIONS APPLY)	\$40	\$15	\$20
	MIXED AGG (<50mm)	\$10	\$10	\$15